CENTRALE

ACCESSOIRES COMPATIBLES

PEAK DESIGN TRAVEL
BACKPACK 45L sage green

Code Camara: S1983953
Ref. Fourn.: 155BTR45SG1
Code EAN: 0818373020866

Le sac a dos Peak Design BackPack 45L a
spécialement été imaginé pour le voyage. Beau,
polyvalent, dans un format bagage cabine, et concu
avec 100% de nylon recyclé. Chaque élément de ce sac
a été réfléchi pour répondre aux attentes et aux
exigences des photographes. Des zips étanches, un
grand nombre de rangements et plusieurs poignées pour
faciliter le portage. Il vous plaira a coup sdr.

329,00 € TTC
AVIS D'EXPERT, LES POINTS FORTS :

e Sac a dos photo congu le voyage

e Espace de rangement extensible de 30L a 45L
e Quverture par l'arriére

e Compartiment pour ordinateur 15" et tablette
 Nombreuses poches pour accessoires

e Nombreux accessoires en option (Camera cubes, rain
fly Packing cubes, Shoe pouch, Wash pouches)

e Construction en matériau 100% recyclé
e Robuste et imperméabilisé

Code EAN Désignation
S1983956 0818373020910 Peak Design Camera cube large

S1983956 0818373020910 Peak Design Camera cube large

S1983956 0818373020910 Peak Design Camera cube large

S1983956 0818373020910 Peak Design Camera cube large
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S1983956

S1983956

S1983955

S1983955

S1983955

S1983955

S1983955

S1983955

S1983954

S1983954

S1983954

S1983954

S1983954

S1983962

0818373020910

0818373020910

0818373020903

0818373020903

0818373020903

0818373020903

0818373020903

0818373020903

0818373020897

0818373020897

0818373020897

0818373020897

0818373020897

0818373020958

Peak Design Camera cube large

Peak Design Camera cube large

PEAK DESIGN Caméra cube medium

PEAK DESIGN Caméra cube medium

PEAK DESIGN Caméra cube medium

PEAK DESIGN Caméra cube medium

PEAK DESIGN Caméra cube medium

PEAK DESIGN Caméra cube medium

PEAK DESIGN Caméra cube small

PEAK DESIGN Caméra cube small

PEAK DESIGN Caméra cube small

PEAK DESIGN Caméra cube small

PEAK DESIGN Caméra cube small

PEAK DESIGN Packing cube medium
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S1983962

S1983962

S1983961

S1983961

S1983961

S1983961

S1983961

S1983964

S1983964

ess

S1983964

S1983963

S1983963

S1983963

0818373020958

0818373020958

0818373020941

0818373020941

0818373020941

0818373020941

0818373020941

0818373020972

0818373020972

0818373020972

0818373020965

0818373020965

0818373020965

PEAK DESIGN Packing cube medium

PEAK DESIGN Packing cube medium

PEAK DESIGN Packing cube small

PEAK DESIGN Packing cube small

PEAK DESIGN Packing cube small

PEAK DESIGN Packing cube small

PEAK DESIGN Packing cube small

PEAK DESIGN RAIN FLY

PEAK DESIGN RAIN FLY

PEAK DESIGN RAIN FLY

PEAK DESIGN SHOE POUCH

PEAK DESIGN SHOE POUCH

PEAK DESIGN SHOE POUCH
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S1983963

S1983957

S1983957

S1983957

S1983957

S1983957

S1983957

S1983958

S1983958

S1983958

S1983958

S1983958

S1983958

0818373020965

0818373020927

0818373020927

0818373020927

0818373020927

0818373020927

0818373020927

0818373021023

0818373021023

0818373021023

0818373021023

0818373021023

0818373021023

PEAK DESIGN SHOE POUCH

PEAK DESIGN TECH POUCH noir

PEAK DESIGN TECH POUCH noir

PEAK DESIGN TECH POUCH noir

PEAK DESIGN TECH POUCH noir

PEAK DESIGN TECH POUCH noir

PEAK DESIGN TECH POUCH noir

PEAK DESIGN TECH POUCH sage

PEAK DESIGN TECH POUCH sage

PEAK DESIGN TECH POUCH sage

PEAK DESIGN TECH POUCH sage

PEAK DESIGN TECH POUCH sage

PEAK DESIGN TECH POUCH sage
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S1983960

S1983960

S1983960

S1983960

S1983960

S1983960

S1983959

S1983959

S1983959

S1983959

S1983959

0818373020934

0818373020934

0818373020934

0818373020934

0818373020934

0818373020934

0818373021030

0818373021030

0818373021030

0818373021030

0818373021030

PEAK DESIGN WASH POUCH noir

PEAK DESIGN WASH POUCH noir

PEAK DESIGN WASH POUCH noir

PEAK DESIGN WASH POUCH noir

PEAK DESIGN WASH POUCH noir

PEAK DESIGN WASH POUCH noir

PEAK DESIGN WASH POUCH sage

PEAK DESIGN WASH POUCH sage

PEAK DESIGN WASH POUCH sage

PEAK DESIGN WASH POUCH sage

PEAK DESIGN WASH POUCH sage
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